
 
	Учебный год 
	Кол-во выпускников
	Качество обучения,
(кол-во/%)
	Успеваемость,% 
	Продолжают обучение в 10 классе
	Поступили учиться в ССУЗы

	2006/2007
	10
	2/20
	100
	7
	3 (1-АПК, 1-стр.техникум, 1-ПЛ №104)

	2007/2008
	10
	7/70
	100
	6
	4  (1-АПК, 1-стр.техникум, 2-ПЛ №104)

	2008/2009
	18
	9/50
	100
	10
	8 (1-АПК, 1-ПЛ №40, 6- Саб.аграрный колледж)

	2009/2010
	13
	7/54
	100
	5
	8 (1-КПК, 7- Саб.аграрный колледж)



 
	Учебный год
	Кол-во выпуск ников
	Качество обучения,

(кол-во/%)
	Успевае

мость, %
	Кол-во медалис

тов
	ССУЗ
	ВУЗ
	педВУЗлар 

	
	
	
	
	
	
	
	ВУЗ
	училище

	2006/2007
	15
	9 /60
	100
	1
	3
	10+1(заоч)
	-
	-


	2007/2008
	8
	6 /75
	100
	-
	3 (37,5%)
	4(50%+1заоч)
	-
	-


	2008/2009
	7
	2 /29
	100
	-
	4 (56%)
	1(14%)
	-
	-


	2009/2010
	5
	5/100
	100
	1
	3 (60%)
	2 (40%)
	-
	2 (40%)



